



Gmina Czersk



## Jeszcze większe dofinansowanie na rewitalizację!

*Dodane przez Brajan Kobus - czw., 09/04/2020 - 08:26*



### Kategoria

- Fundusze Unijne
- Rewitalizacja części miasta Czersk

O prawie sześćset tysięcy złotych wzrośnie dofinansowanie rewitalizacji części Czerska. W sumie inwestycja w część budynku dworca PKP, miejskie ulice, boiska i tereny rekreacyjne będzie kosztowała 5,8 mln zł, a ze środków unijnych oraz budżetu państwa gmina otrzyma 3 mln 656 tys. zł.

- Kolejne dobre wiadomości dla naszych mieszkańców. Zarząd Województwa Pomorskiego wyraził zgodę na zwiększenie dofinansowania dla projektu „Rewitalizacja części miasta Czersk” – mówi burmistrz Czerska Przemysław Biesek-Talewski.

**Dofinansowanie tej dużej inwestycji wzrośnie o dodatkowe 587.963,01 zł, do łącznej kwoty 3.655.968,31 zł, czyli 63,42 % kosztów kwalifikowanych.**

Prace modernizacyjne na dworcu rozpoczną się w maju. W pierwszym etapie będą one wykonywane we wschodniej części budynku. Skrzydło zyska nowy wygląd zewnętrzny i zostanie przebudowane wewnątrz. Ma pełnić funkcje społeczne. Zadanie to będzie kosztować około 4 mln zł.

Jednak projekt nie dotyczy tylko samego budynku dworca. Obejmie też modernizację ulic Wojska Polskiego i Transportowców w Czersku. Będzie tam wykonana kanalizacja deszczowa oraz nowa nawierzchnia ulic i chodników. – Przetarg na przebudowę tych ulic zostanie ogłoszony niebawem – zaznacza Przemysław Biesek-Talewski.

W ramach rewitalizacji w przyszłym roku wykonywane będą place zabaw i podwórka z elementami małej architektury. Miejsca rekreacji dla dzieci powstaną przy ulicy Transportowców i przy ulicach Generała Hallera i Generała Sikorskiego. Nowy wygląd zyskają „podwórka” przy ulicach Dworcowej i Przytorowej. – Przy Szkole Podstawowej nr 1 wybudujemy nowoczesne boisko wielofunkcyjne ze sztuczną murawą – dodaje burmistrz.

---

**Source URL:**

<https://czersk.pl/aktualnosc/fundusze-unijne-rewitalizacja-czesci-miasta-czersk/934-jeszcze-wieksze-dofinansowanie-na>